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KARTELË ANËTARËSIMI 

 

PERSON FIZIK
Shoqata Për një Planet pa Kufij (PUPSF) ka një rrjet prej qindra vullnetarësh, përkthyesish me shkrim dhe me gojë, si dhe juristësh, të cilët mobilizohen në kuadër të projekteve tona, ndër të cilët projekti « Përkthyes për të gjithë », "Përkthyes në shkollë" dhe "Gjuhëtar jurist për të gjithë" në mënyrë që çdo i huaj - familjet alofone , të porsaardhurit, azilkërkuesit, njerëzit në situata shumë të pasigurta - pavarësisht origjinës dhe shkallës së burimeve të tyre financiare të kenë të drejtën  të kuptojnë dhe të kuptohen. Nëpërmjet projekteve të ndryshme që kemi realizuar, ne ofrojmë ndihmë juridike, gjeopolitike dhe gjuhësore në afro dyzet gjuhë. 

Anëtarësimi ju jep mundësi të përftoni shërbime të veçanta  
Të dhënat e anëtarit (anëtares) :

Zoti :     
               Zonja :    

Mbiemri :
Emri :
Profesioni :

Adresa :
Email :

Zonjushë :

Qyteti :
Vendi :
Kodi Postar :

Tel :
Kuota vjetore
Anëtarësimi bëhet për një periudhë 1 vjeçare duke filluar nga data e aplikimit.

Pagesa për anëtarësimin vjetor eshtë 30 euro. 

Nëse përftoni ndihmë financiare RSA apo ADA, kuota vjetore është 15 euro (bashkengjit dokumentin justifikues).

Pagesa kryhet ose me CB nga hapësira e anëtarit ne platformën tonë www.pouruneplanetesansfrontieres.eu, ose me çek, me përfitues « Pour une Planète sans Frontières ». Çeku bashkë me formularin duhet të dërgohen në adresen:

Pour une Planète sans Frontières

14 rue Charles V  75004 Paris
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     KARTELË ANËTARËSIMI                          

           PERSON FIZIK
Të anëtarësohesh në shoqatën Për një Planet pa Kufij, do të thotë të: 
· Përfitosh nga ekspertiza e një shoqate që vepron sipas ligjit 1901, dhe që ka mbi 10 vjet përvojë 
· Bëhesh pjesë e një prej komuniteteve tona lokale të vendosura në shumë rajone që ju mundësojnë të jeni në kontakt me të porsaardhurit e tjerë dhe me juristë, përkthyes, me qëllim që të lehtësoni integrimin dhe vendosjen tuaj në Francë 
· Marrësh pjesë në veprimtaritë e organizuara nga shoqata 
Avantazhet :
Duke u anëtarësuar në PUPSF, ju përfitoni :

· Ndihme nga përkthyes vullnetar nëpërmjet telefonit apo me praninë e tij 1 herë në muaj, në varësi të mundesisë së përkthyesit për të qenë në dispozicion fizikisht dhe në varësi të vendndodhjes 
· Tarifa preferenciale për përkthimin me shkrim të dokumenteve 
· Mundësine e komunikimit me email, 24h/24h dhe 7j/7j, me jurist, asistuar nga një përkthyes, me qëllim që të parashtroni pyetjet tuaja në fushat e mëposhtme : kërkesë për vizë në Francë (përgatitja e dosjes dhe apelimi në rast refuzimi të vizës), ndihme për të zgjidhur mosmarrëveshjet e jetës së përditshme (e drejta për të punuar dhe përftuar sigurim shoqëror, strehim, ushqim etc.) 
· Ftesë në veprimtaritë e organizuara nga PUPSF
Nënshkrimi 

Unë i nënshkruari/ e nënshkruara pranoj të paguaj pranë shoqatës Për një Planet pa Kufij kuotën vjetore të anëtarësimit, të respektoj vlerat e saj dhe të zbatoj rregulloren.
Firma : 

Datë :
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